REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE Mo 12 prot

Dote” 44.08 .22,

VENDIM

Nr. 7, daté 20/05/2024

“PER

KORRIGJIMIN E GABIMIT NE “LEJEN PER PERDORIM BURIMI
UJOR NENTOKESOR” TE MIRATUAR ME VENDIM NR. 19, DATE
20.05.2022, SUBJEKTIT “ARSENI SH.P.K"

Bazuar né pikén 2, neni 50, t& ligjit 111/2012 "Pér menaxhimin e integruar té
burimeve ujore”, t& ndryshuar, si dhe né pikén 1 e 2, nenit 112, t& Kodit té
Procedurave Administrative: "Korrigjimi i gabimeve materiale né aktin
administrativ, me kérkes¢ t€ Subjektit dhe me aprovim t& Agjencisé sé&
Menaxhimit t€ Burimeve Ujore pasi konstatoi se kérkesa e subjektit géndron
dhe pasaktésia éshté vendosur dukshém si pasojé e gabimit material, Késhilli i
Basenit Ujor Drin Buné,

VENDOSI:

1, Korrigjimin e gabimit material né “Lejen pér pérdorim burimi ujor
néntokésor”, me Nr serie 000167, miratuar me vendim nr.19, daté 20.05.2022”,
t& Késhillit t& Basenit Ujor Drin Buné, shogérisé “ARSENI shpk”:

Né specifikimin (Lloji 1 aktivitetit dhe qéllimi pér té cilin do té pérdoret uji),
éshté béré gabimi material “PER UJE TE AMBALAZHUAR”, ndérkohé qé
duhet té jeté¢ “PER UJE TE AMBALAZHUAR (ambalazhim uji né shishe ose

ené dhe pijesh jo alkoolike).

2. Ngarkohet Zyra e Administrimit t&€ Basenit Ujor Drin-Buné pér zbatimin
e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas njoftimit t& pérmbajtjes sé vendimit subjektit

KRYETARI I KBU DRIN-BUNE
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